
分数 人数 累计人数

300分及以上 83 83

299 2 85

298 5 90

297 1 91

296 2 93

295 2 95

294 1 96

293 2 98

292 4 102

291 2 104

290 1 105

289 1 106

288 3 109

287 4 113

286 4 117

285 4 121

284 2 123

283 3 126

282 3 129

281 4 133

280 1 134

279 1 135

278 4 139

277 4 143

276 4 147

275 5 152

274 11 163

273 3 166

272 4 170

271 3 173

270 8 181

269 9 190

268 10 200

267 17 217

266 15 232

265 8 240

264 21 261

263 17 278

262 23 301

261 40 341

260 41 382

259 34 416

258 58 474

可参加专科志愿填报考生“语、数、外”三门成绩分布表

根据多年志愿填报结果显示，300分以上仅有个位数考生选择填报专科志愿。
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分数 人数 累计人数

257 48 522

256 48 570

255 63 633

254 65 698

253 66 764

252 63 827

251 59 886

250 57 943

249 68 1011

248 67 1078

247 80 1158

246 95 1253

245 113 1366

244 93 1459

243 75 1534

242 79 1613

241 71 1684

240 74 1758

239 70 1828

238 83 1911

237 84 1995

236 69 2064

235 66 2130

234 72 2202

233 70 2272

232 68 2340

231 60 2400

230 62 2462

229 72 2534

228 64 2598

227 56 2654

226 65 2719

225 49 2768

224 49 2817

223 57 2874

222 52 2926

221 59 2985

220 49 3034

219 46 3080

218 45 3125

217 47 3172

216 47 3219

215 36 3255

214 44 3299

213 31 3330

212 29 3359

211 29 3388
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分数 人数 累计人数

210 31 3419

209 34 3453

208 22 3475

207 33 3508

206 31 3539

205 33 3572

204 37 3609

203 21 3630

202 25 3655

201 40 3695

200 21 3716

199 26 3742

198 18 3760

197 23 3783

196 26 3809

195 19 3828

194 18 3846

193 19 3865

192 21 3886

191 27 3913

190 25 3938

189 21 3959

188 18 3977

187 19 3996

186 25 4021

185 16 4037

184 12 4049

183 18 4067

182 17 4084

181 12 4096

180 13 4109

179 13 4122

178 17 4139

177 19 4158

176 15 4173

175 18 4191

174 15 4206

173 17 4223

172 21 4244

171 20 4264

170 16 4280

169 20 4300

168 15 4315

167 18 4333

166 21 4354

165 23 4377

164 18 4395
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分数 人数 累计人数

163 20 4415

162 21 4436

161 12 4448

160 21 4469

159 14 4483

158 10 4493

157 19 4512

156 14 4526

155 17 4543

154 10 4553

153 15 4568

152 15 4583

151 8 4591

150 13 4604

149 11 4615

148 8 4623

147 16 4639

146 13 4652

145 13 4665

144 7 4672

143 4 4676

142 8 4684

141 6 4690

140 7 4697

139 3 4700

138 14 4714

137 9 4723

136 11 4734

135 2 4736

134 7 4743

133 8 4751

132 16 4767

131 8 4775

130 4 4779

129 7 4786

128 12 4798

127 7 4805

126 5 4810

125 5 4815

124 6 4821

123 3 4824

122 4 4828

121 8 4836

120 6 4842

119 2 4844

118 10 4854

117 6 4860
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分数 人数 累计人数

116 8 4868

115 6 4874

114 3 4877

113 5 4882

112 9 4891

111 4 4895

110 2 4897

109 3 4900

108 1 4901

107 7 4908

106 4 4912

105 8 4920

104 8 4928

103 3 4931

102 7 4938

101 3 4941

100 3 4944
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